
Zarządzenie Nr 50/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  

Działając na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  oraz § 12 Uchwały Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 

2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 50/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-04-20 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola -461,00 

  4260 Zakup energii -461,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 9 461,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 461,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Termomodernizacja ściany frontowej Szkoły Podstawowej w Krajowicach  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -105,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


